AMHu, San Pedro el Viejo de Huesca, carpeta 2, documento n.º 21. (P25). (A).

Publ. Arco (1930b: 92, n.º XXXI).

In Dei nomine et eius gratia. Hec est carta recognicionis, quam facio 
ego senior Fortun Iohannis, de illa forcia quam fecit / frater meus, Galin 
Iohannis. Et ego, post illum, ad sanctum Urbicium, de illo honore, quem 
habebat in uilla que dicitur / Bara, que est in Serrauol; propterea, quia ego 
recognoui quod suum directum erat, reddo illam ad Sanctum Urbicium, ut / 
habeat illum liberum et ingenuum de isto die in antea, sicut unquam melius 
habuit sine ulla mala uoce. Et non- / requirat Deus illud peccatum ad fra-
trem meum, neque ad me. Et hoc facio in presencia Berengerii prioris et / 
omnium monanhorum ecclesie537 Sancti Petri de Hosca Deo uolente, amen.

/ Facta carta in era M.ª C.ª L.ª III.ª.

Regnante rege Aldefonso in Aragone et in Pampilona et in Suprarbio / et 
in Castella. Episcopo Stephano in Hosca, episcopo Raimundo in Barbastre.
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Signum Fortun Iohannis (signo).

Testis. / Petro Lopez de Bail et Sancio Barones de Hosca.

Signum Sancie uxoris eius (signo).

/ Testis senior Eneco Eneconis Doç.

/ Testis Garsia Dato de Paetraselç.

68

1115

Miteria, hermana del religioso don Galindo, dona a San Pedro el Viejo una 
pecia de tierra, la cual está empeñada por sesenta sueldos y debe rescatarla 
el citado priorato.

AHDHu, Cartulario de San Pedro el Viejo, f. 68r. (B).

In Dei nomine et eius gratia. Hec est carta quam facio ego domna 
Mitteria, germana de dompno abbate Galindo, de una / pecia de terra, que 
est iuxta illas areas del Alchybla, quam offero domino Deo et antique eccle-
sie Sancti Petri de Osca pro anima fi- / lii mei, Galindo Hennecones, cuius 
anima requiescat in pace, ut de isto die in antea nullus homo, uel femina, 
/ de mea posteritate habeat potestatem tollere illam ab ecclesia supradic-
ta; set sit ibi semper pro anima filii mei surpadicti et omnium / parentum 
meorum. Et est ista pecia de terra in pignora per LX.ª solidos et redimant 
illam monachi Sancti Petri iamdicti, et habeat / illam in perpetuum.

Et sunt testes de ista carta Petro Lopiç, et Garcia Date de Petraselç, et 
Sancio / Barones de Oscha.

Facta carta erra M.ª C.ª L.ª tercia.

Ildefonso rege in Aragone et in Suprarbio et in / Ripagorcia et in 
Pampilona et in Castella. Episcopo Stephano in Oscha, episcopo Raymundo 
Guillelmo in / Barbastro, Fortun Garceç in Oscha, Fortun Dat in Barbastro, 
Petro Petit in Boleya.